сельское поселение

васильевка

муниципального района
ставропольский

самарской области

6+

№20 (207), 5 августа 2022 г. официальная публикация

аДминистрация сельского поселения васильевка
муниципального района ставропольский самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 107 от 05.08.2022 г.

об ограничении Движения автотранспортных среДств в
периоД провеДения Дня села в п.рассвет сельского поселения

васильевка муниципального района ставропольский самарской
области в 2022 гоДу

В целях организации и обеспечения безопасности дорожного движения на авто-
мобильных дорогах сельского поселения Васильевка при проведении мероприятий
посвященных организации и проведению шествия «Бессмертный полк», в соответствии
с Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного дви-
жения», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в от-
дельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Васильевка,
считаю необходимым:

Ограничить движение транспортных средств по автомобильным дорогам п.Рассвет
сельского поселения Васильевка 20.08.2022 года с 18.00 часов до 22.00 часов:

- по улице: Садовая от дома № 61, кв.2 - до дома ул. Садовая № 91 в соот-
ветствии с Приложением

2. Назначить заместителя главы Громыкина Д.В. ответственным за перекрытие
улицы на время проведения акции (с привлечение членов ДНД и волонтеров).

 3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Васильевские новости» и
на официальном сайте поселения http://vasilevka.stavrsp.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Васильевка Ю.А.Писарцев

2 васильевские новости №20 (207), 5 августа 2022 г.

Издание «Васильевские новости»
№20 (207), 5 августа 2022 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения
васильевка муниципального района Ставропольский
Самарской области.
Главный редактор: Юлия владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:
Муниципальное предприятие
муниципального района Ставропольский
«Редакция газеты «Ставрополь—на—волге».

Адрес издателя, редакции, типографии:
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти,
ул. Горького, 33. Тел. 36-44-00.
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+